证券代码：600751    900938     证券简称：海航科技    海科B     编号：临2021-076

海航科技股份有限公司

收到上海证券交易所《关于海航科技股份有限公司信

息披露有关事项的问询函》的公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内

容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

海航科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2021 年 6 月 14 日收到上海

证券交易所发来的上证公函【2021】0616号《关于海航科技股份有限公司信息披

露有关事项的问询函》（以下简称“《问询函》”），现将具体内容公告如下：

“海航科技股份有限公司：

近日，有媒体报道称，公司披露出售英迈国际 100%股权的价值为 58.91 亿

美元，但是根据交易对方官网数据，其收购英迈国际的价格为 72 亿美元，上述

数据存在差异。根据本所《股票上市规则》第 16.1 条等有关规定，现请你公司

核实并披露以下事项。

一、请公司向相关方核实并补充披露：（1）媒体报道中提到英迈国际价格为

72 亿美元的原因及认定依据；（2）本次重组报告书中关于英迈国际 100%股权价

值与媒体报道中交易价格存在差异的具体原因及合理性；（3）结合相关情况，说

明上述价格差异是否涉及向相关方输送利益，是否存在损害上市公司及中小股东

利益的情形。请财务顾问和评估师核查并发表意见。

二、上市公司实施重大资产重组，有关各方必须及时、公平地披露或者提供

信息，保证所披露或者提供信息的真实、准确、完整，不得有虚假记载、误导性

陈述或者重大遗漏。请公司及相关方：结合相关媒体报道关于本次交易目的、定

价公允性等内容，审慎自查并补充披露本次重组方案是否存在需要补充更正，或

者其他应披露未披露信息。请财务顾问和评估师核查并发表意见。

公司全体董事、监事、高级管理人员及控股股东、实际控制人应当勤勉尽责，

认真落实本函件的要求，及时履行信息披露义务，充分提示风险，并确保信息披

露内容真实、准确、完整，维护上市公司及中小投资者合法权益。

请你公司收到本函件即予以披露，并于 5 个交易日内以书面形式回复我部，

同时对外披露。”

公司将按照上海证券交易所的要求及时回复《问询函》涉及的相关问题，并

履行信息披露义务。

公司指定的信息披露媒体为上海证券交易所网站（网址为 www.sse.com.cn）、

《中国证券报》、《上海证券报》、《证券日报》、《证券时报》、《大公报》，公司所

有信息均以在上述指定媒体刊登的信息为准。敬请广大投资者关注公司公告，注

意投资风险。

特此公告。

海航科技股份有限公司董事会

2021年 6月 15日

	OLE_LINK4
	OLE_LINK1